
COL·LEGI PROFESSIONAL DE DELINEANTS PROJECTISTES I TÈCNICS C/de la Creu, 39. Entl.3ª

SUPERIORS EN DESENVOLUPAMENT DE PROJECTES DE GIRONA TEL. 972 21 08 45

17002 GIRONA

E-mail: coldegi@tsdgi.cat                 Web: www.tsdgi.cat

Cognoms i nom D.N.I

Adreça Codi postal

Població Telèfon

Comarca Mòbil

E-mail Nº Col·legiat

Marqueu amb una creu la casella, el curs/os a que us interessaria assistir

Hores

1 Revit (metodologia BIM o disseny paramètric) 20

2 Autocad avançat 24

3 Autocad 3d 24

4 Curs ràpid 3d amb SketchUp 24

5 SketchUp avançat per arquitectura 24

6 Solidworks bàsic 24

7 Inventor avançat 24

8 3d Blender impressió 3d 24

9 Curs de  millora de productivitat amb cad 24

Requisits  d'admissió:
Assistir obligatòriament al 80% del curs/os

Dades d'interès:
Està destinat a col·legiats i a no col·legiats
En acabar es lliurarà una certificació del curs/os realitzat/s

En els cursos de les caselles 2 a la 9 el participant ha de dur el seu portàtil
Els cursos son presencials i s'impartiran a Girona 

IMPORTANT: Per confeccionar calendari cursos, retornar aquesta fitxa omplerta al col·legi, abans del 6 de 
maig,  via E-mail.

85 €

105 €

 CURSOS DE FORMACIÓ QUE OFEREIG EL COL·LEGI PER EL CURS 2016

Preu no 
col·legiat

300 €

105 €

Tots els cursos son per un mínim 10 places, el col·legi  es reserva el dret d'anul·lar el crus, si no s'arriba al nº 
mínim de places.

Els preus dels cursos estan calculats per a 10 places, el preu variarà segons el numero final de persones que 
s’inscriguin.

105 €

105 €

105 €

105 €

105 €

CURSOS 2016 Preu

El curs de REVIT:  Inclou llicencia d'estudiant per tres anys del programa i es lliurarà un certificat oficial expedit 
per Autodesk.

105 €

280 €

85 €

85 €

85 €

85 €

85 €

85 €

85 €
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